
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO - Pregão Presencial nº 012/2023 - SRP 

 
O Pregoeiro do Município de América Dourada/BA, CONVOCA os licitantes 
interessados no P. Presencial no 012/2023, cujo objeto é: Contratação de 
empresa especializada para executar serviços de restauração, recuperação e 
recapeamento de ruas em CBUQ no Município de América Dourada/BA, para 
comparecerem à sessão de continuidade de Julgamento da mesma no dia 07 de 
fevereiro de 2024 às 10h30min, na sala de licitação deste Município; América 
Dourada/BA, 02/02/2024 – Max Gois de Oliveira – Pregoeiro. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCDA81FEC7B8A15EA587EE7EC155FE74


		2024-02-02T18:25:11-0300




